[Адресатам по списку]

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-8372-16/6

22.06.2016г.                                                                                                                         г. Самара

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства, в составе (далее - Комиссия): руководителя Самарского УФАС
России Пака Л.Л., начальника отдела контроля законодательства о защите
конкуренции Тишиной Н.В., главного специалиста-эксперта отдела контроля
законодательства о защите конкуренции Суровушкина И.М.,

рассмотрев дело № 1-8372-16/6 по признакам нарушения МП «ТПАП № 3» (ул.
Громовой, 51, г. Тольятти, 445045); ООО «ТО-Автомобильная Компания» (ул.
Чайкиной, д. 79, кв. 71, г. Тольятти, 445045), ООО «Спринтер» (ул. Советская, 36, с.
Зеленовка, Ставропольский район, 445149), ООО «Экспресс-Сити» (ул. Лесная, 28,
с. Зеленовка, Ставропольский район, 445149), ООО «Тантал» (ул. Лесная, 37, с.
Зеленовка, Ставропольский район, 445149), ООО «РТ-Запчасть» (ул.
Комсомольская, 90, г. Тольятти, 445045), ООО «Альянс» (ул. Карбышева, 16-113, г.
Тольятти, 445054), ООО «Империал-Авто» (ул. Гидротехническая, 17-352, г. Тольятти,
445005), ООО «Тандем» (ул. Лесная, 37, с. Зеленовка, Ставропольский район,
445149), ООО «Росвэн» (ул. Ларина, 181, г. Тольятти, 445007) пункта 1 части 1 статьи
11 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

необходимость продления срока рассмотрения дела № 1-8372-16/6, в связи с
необходимостью получения дополнительной информации.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о Защите конкуренции Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 1-8372-16/6 до 05.01.2017г.

Председатель Комиссии                                                                                                         Л.Л.
Пак

Члены комиссии:                                                                                                               Н.В. Тишина

И.М. Суровушкин